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Grupa Cichy-Zasada startuje z kolejną edycją grantów wspierających lokalne inicjatywy z zakresu
bezpieczeństwa, edukacji, zrównoważonego rozwoju i działań na rzecz środowiska. Grupa planuje przyznać
aż 22 granty publicznym placówkom oraz organizacjom pozarządowym z całej Polski.

Beneficjenci poprzedniej edycji

W poprzedniej edycji programu „Pomoc ma znaczenie” przydzielono środki o łącznej wartości 285 tys.
zł. Wśród zrealizowanych inicjatyw znalazły się m.in. „Pilski Piknik Bezpieczeństwa” zorganizowany
przez Fundację Pszczoła i OSP Ratownictwo Wodne, edukacja w zakresie bezpieczeństwa ruchu
drogowego dla seniorów przeprowadzona przez Fundację Popatrz Sercem czy „Wielicka Akademia
Klimatu”.

„Poprzednia edycja udowodniła, że nasz program ma realny wpływ na realizację wartościowych
inicjatyw, takich jak edukacja młodzieży czy udogodnienia dla mieszkańców” – mówi Damian
Ciesielski, kierownik marketingu operacyjnego Grupy Cichy-Zasada.

Cele projektów i daty składania wniosków

Wnioski o granty można składać w dwóch turach – od 9.03.2026 do 3.04.2026 oraz od 5.05.2026 do
29.05.2026. Cichy-Zasada wesprze projekty z trzech obszarów:

Edukacja i bezpieczeństwo – inicjatywy mające na celu promowanie bezpiecznych postaw na
drodze, np. organizację warsztatów jazdy, tworzenie mobilnych miasteczek ruchu drogowego,
oznakowanie przejść dla pieszych i rowerzystów, szkolenia z pierwszej pomocy czy doposażenie
warsztatów w szkołach zawodowych.

Zrównoważony transport – działania wspierające proekologiczne rozwiązania, m.in. budowę stacji
ładowania pojazdów elektrycznych, warsztaty z ekologicznej jazdy, kampanie edukacyjne oraz
szkolenia dla nauczycieli.

Środowisko naturalne – projekty obejmujące budowę ekologicznych przystanków, tworzenie małej
infrastruktury do zbierania wody deszczowej, wytyczanie ścieżek rowerowych i szlaków przyrodniczo-
edukacyjnych, a także akcje sadzenia drzew i roślin.

Kto może przystąpić do programu?

O grant mogą ubiegać się placówki oświatowe (szkoły podstawowe, licea, technika i szkoły branżowe)
oraz organizacje pozarządowe. Program obejmuje następujące miasta oraz obszar w promieniu do 30
km od każdego z nich: Piła, Koszalin, Słupsk, Szczecin, Poznań, Warszawa, Kraków, Bielsko-Biała oraz
Nowy Sącz.



Jaką wysokość grantu można uzyskać i jak aplikować?

W programie przyznane zostaną 22 granty: 4 w wysokości 20 000 zł, 8 w wysokości 15 000 zł oraz 10
w wysokości 10 000 zł.

Placówki i organizacje zainteresowane dofinansowaniem powinny wypełnić formularz online dostępny
pod adresem: www.cichy-zasada.pl/pomocmaznaczenie oraz szczegółowo opisać cel projektu, grupę
docelową, kosztorys i harmonogram realizacji.

Grupa Cichy-Zasada odpowie na wszystkie pytania kierowane na adres: pomocmaznaczenie@cichy-
zasada.pl.

„Gorąco zachęcamy do wzięcia udziału w projekcie i przyczynienia się do pozytywnych zmian w
swoim mieście” – mówi Paulina Kit, dyrektor marketingu Grupy Cichy-Zasada.
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